
９　工業用水道事業

（１）経営実績（平成２６年４月１日～平成２６年９月３０日）

区　分 契約水量 消費税

㎥ 円 円

25年4月 15,501,900 45,834,329

  　5月 16,018,630 46,932,186

  　6月 15,501,900 46,423,782

  　7月 15,975,230 48,524,425

  　8月 15,975,230 48,514,564

  　9月 15,459,900 46,163,937

合　計 94,432,790 282,393,223 3,812,369,975

 ※超過水量を含む。

（２）予算執行状況（平成２６年４月１日～平成２６年９月３０日）

　ア　収益的収入及び支出　  　  　   　  　　                                    （単位：千円）

 　　　　収　　　　　　入

 第１款　工業用水道事業収益

 　第１項　営業収益

 　第２項　営業外収益

 　第３項　特別利益

 　　　　支　　　　　　出

 第１款　工業用水道事業費用

 　第１項　営業費用

 　第２項　営業外費用

 　第３項　特別損失

 　第４項　予備費

　イ　資本的収入及び支出              　　　　　                               　 （単位：千円）

 　　　　収　　　　　　入

 第１款　工業用水道事業資本的収入

 　第１項　企業債

 　第２項　補助金

 　第３項　負担金

 　第４項　固定資産売却代金

 　第５項　その他の資本的収入

 　　　　支　　　　　　出

 第１款　工業用水道事業資本的支出

 　第１項　建設改良費

 　第２項　企業債償還金

 　第３項　補助金返還金

 　第４項　その他の資本的支出

 　第５項　予備費 5,000-               

1,386,000

126,942

361,248

2,991,870

336,537

10

10

10

10

1,030,264

663,996

-               

使用料金 超過料金

円 円

-               

3,328,407

18,784,315

28,872,326

3,677,211

246,760

10

4,358,671

3,655,866

-               

-               

10

備　　考

区　　  　　　分 執  行  額

3,879,787

3,817,576

料金合計

618,773,495

633,595,266

626,731,561

655,089,932

654,956,766

623,222,955

備　　考

159,878,604

3,924,000

121,614,472

残　　額

45,855

16,356          

3,647,727

24,717,482

25,943,482

26,537,096

28,204,437

28,021,964

26,454,143

区　　  　　　分

211,538

957,500

10,000           

2,631,241

29

8,285,486

292,615

16,385

28,813,158

7,803,787

7,494,787

7,106,448

4,637,759

4,475,207

549,547,912

549,547,912

531,820,560

3,248,483,676

20,509,623

9,678,726

予算現額

12,740,913

12,662,566

11,813,597

71,530,999

551,040,872

533,261,060

697,785

10

257,000         

-               126,942

10

10

10

-               

257,000         

113,170

39,382

98,368

918,118         

-               

1,512,972

11,440,581

11,878,276

5,000            

14,956,324

10,000

予算現額 執  行  額 残　　額

1,769,972

1,643,000

基本料金

円

533,265,360

㎥

10,995,066

使用水量※



（３）資産及び一時借入金の現在高

　ア　資　産 　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

種　　　　　別

 固定資産

 　有形固定資産

 　　土地

 　　建物

 　　構築物

 　　機械及び装置

 　　車両運搬具

 　　工具器具及び備品

 　　リース資産

 　　建設仮勘定

 　無形固定資産

 　投資

　イ　一時借入金 　　   　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

 　　　　　　　　種　別 ９月末

借入限度額

 借　入　先 借入額 現在高

-         -            

-         -            

 　　合　　　　　　計 500 -         -            

1,098

現在高

当期執行額

-        -        

-        -        

償還額

684,410

1,955,052

-        -        

-                合　　　　計 29,376,572

３月末

4,596,751 756,141   その他流動資産

 　前払金

97

13,831

2,433,628 4,462

 　未収金

 　貯蔵品

9,577,674 5,500,000

571,377 1,222,871

９月末現在高 種　   　　別

19,833,918 9,542,654

17,878,866 2,059,180

 流動資産

 　現金預金

９月末現在高


